
 

 

 

Наставен лист 
Влезни и излезни уреди 

 
1. Именувај ги деловите на хардверот. 
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2. Кои од дадените уреди се влезни уреди? 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

 

3. Кои од дадените уреди се излезни уреди? 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

 

Очекувани резултати Да Делумно Со помош 

ги именува деловите на хардверот    

набројува влезни уреди    

набројува излезни уреди    

 
 
Родител .............................................. Наставник  .............................................. 

 
 


